Technisches Datenblatt
Typ ADK.90….BW,  ADK.120….BW mit Anschweissenden
Aufbau/Design: Axialkompensator (aussendruckbelastet) mit Schweissenden, Balg mehrlagig
Die Anschweissenden, das Leitrohr (innen) und das Schutzrohr (aussen) sind aus C-Stahl
Die Kompensatoren sind standard mässig auf PN16 bei 20 ⁰Celsius ausgelegt.
Sehr robustes Produkt, für die Aufnahme grosser Dehnungen geeignet
Material: Stutzen: St 37-2 / DIN 1.0038
Federkörper: 1.4541 (V2A)

n
-Ø
D
ic
k
e
G
e
w
ic
h
t
TL Ds Cx A Di s
mm mm N/mm cm^2 mm mm kg
ADK.90….BW Hub  +0/-90 mm
ADK.90.032.BW 32 600 114.3 20 54 42.4 3.2
ADK.90.040.BW 40 600 114.3 20 54 48.3 3.2
ADK.90.050.BW 50 600 114.3 25 89 60.3 3.6
ADK.90.065.BW 65 500 140.0 27 91 76.1 3.6
ADK.90.080.BW 80 530 168.0 52 141 88.9 4.0
ADK.90.100.BW 100 540 219.0 60 196 114.3 4.5
ADK.90.125.BW 125 540 219.0 79 272 139.7 5.0
ADK.90.150.BW 150 550 273.0 90 346 168.3 5.0
ADK.90.200.BW 200 570 324.0 124 572 219.1 4.5
ADK.90.250.BW 250 630 380.0 289 829 273.0 5.6
ADK.120….BW Hub  +0/-120 mm
ADK.120.032.BW 32 700 114.3 16 54 42.4 3.2
ADK.120.040.BW 40 700 114.3 16 54 48.3 3.2
ADK.120.050.BW 50 700 114.3 19 89 60.3 3.6
ADK.120.065.BW 65 660 140.0 20 91 76.1 3.6
ADK.120.080.BW 80 650 168.0 39 141 88.9 4.0
ADK.120.100.BW 100 650 219.0 46 196 114.3 4.5
ADK.120.125.BW 125 640 219.0 61 272 139.7 5.0
ADK.120.150.BW 150 650 273.0 74 346 168.3 5.0
ADK.120.200.BW 200 650 324.0 101 572 219.1 4.5
ADK.120.250.BW 250 750 380.0 221 829 273.0 5.6
Artikelnummer
RohrendeBalg
ADK_BW_D 3 v. 3
Fiche technique